
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

„Negalima paspausti rankos sugniaužus 

kumštį“ 

(Indira Gandhi) 

 

 
TVIRTINU: 

Adomas Kripas 

2023-05-02 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-46 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt  

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

Iki 5 d. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokyklų bibliotekininkų informacinių 

technologijų ir bendrųjų kompetencijų 

tobulinimas“ I modulio tęstiniai mokymai 

,,Skaitmeninių priemonių bei interaktyvių 

platformų panaudojimas bibliotekininko 

darbe“ (20 val.) 

Raimondas Laurinaitis 

 Plungės ,,Ryto“ 

pagrindinės IKT 

specialistas  

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

5 d.  

10.00 

Seminaras 

„Lietuvių kalba ir literatūra naujajame 

laike – tradicija ir kaita“ 

 

Dr. Jūratė Grigaitienė 

KU Humanitarinių 

mokslų fakulteto lektorė, 

Doc. dr. Marijus 

Šidlauskas 

KU Humanitarinių 

mokslų fakulteto lektorius 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojai, ruošę 

mokinius 

komandinei lietuvių 

kalbos olimpiadai 

Rietavo L. Ivinskio 

gimnazija 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

04, 11, 

18, 25 
17.00-18.30 

Tęstiniai mokymai 

„Dėmesingu įsisąmoninimu (mindfulness) 

grįsta streso valdymo programa“  

(8 savaičių programa) 

VaidaVaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT psichologė 

Tėvai, mokytojai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centro 

PPT skyrius 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

5 d. 

10.00 

„Šiandieninės aktualijos ugdant jaunuosius 

stygininkus“ 

Daiva 

Bielkauskienė  

Rietavo Mykolo Kleopo 

Oginskio meno mokyklos 

smuiko mokytoja 

metodininkė  

 

Žemaitijos ir 

Klaipėdos krašto 

styginių 

instrumentų 

(smuiko, 

violončelės, 

kontraboso) 

pedagogai, 

festivalio 

Rietavo Mykolo 

Kleopo Oginskio 

meno mokykla 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

„Smuikas- mano 

draugas“ dalyviai) 

11 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų kompetencijų tobulinimas, 

įgyvendinant atnaujintą programą“ II modulio 

seminaras „Ikimokyklinio ugdymo įstaigos 

veiklos kokybės išorės vertinimo ir 

įsivertinimo praktiniai aspektai“ 

Laima Norvaišienė 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Buratinas“ 

direktorė, 

Rima Daugnorienė 

Mažeikių lopšelio - 

darželio „Eglutė“ 

direktorė 

Plungės lopšelių-

darželių 

„Vyturėlis“, 

,,Raudonkepuraitė“, 

,,Nykštukas“ 

mokytojai 

(po 7 mokytojus iš 

kiekvienos įstaigos) 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

11 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ugdymo kokybės užtikrinimas dirbant su 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikais“ II modulio seminaras „Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos veiklos kokybės išorės 

vertinimo ir įsivertinimo praktiniai 

aspektai“ 

Laima Norvaišienė 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Buratinas“ 

direktorė, 

Rima Daugnorienė 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Eglutė“ 

direktorė 

Plungės lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

mokytojai 

(7 mokytojai) 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

 

L. Galvanauskienė 

11 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pedagogų, tėvų ir bendruomenės narių 

sinergija, skatinanti vaiko asmeninę ūgtį“ II 

modulio seminaras „Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos veiklos kokybės išorės vertinimo ir 

įsivertinimo praktiniai aspektai“ 

Laima Norvaišienė 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Buratinas“ 

direktorė, 

Rima Daugnorienė 

Mažeikių lopšelio-

darželio „Eglutė“ 

direktorė 

Plungės lopšelio-

darželio „Rūtelė“ 

mokytojai 

(7 mokytojai) 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

 

L. Galvanauskienė 

11 d.  

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ugdymo veiklos kokybės gerinimas 

ikimokyklinio, specialiojo ir priešmokyklinio 

ugdymo grupėse“ III modulio praktinis 

užsiėmimas „Fizinės veiklos šiuolaikiškiems 

vaikams" 

Dr. Kęstutis Bunevičius 

fizinio ugdymo mokytojas 

metodininkas, Vaikų 

sporto akademijos 

„Startukas“ įkūrėjas ir 

treneris 

Plungės lopšelio-

darželio „Pasaka“ 

mokytojai 

Plungės lopšelis-

darželis „Pasaka“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

 

V. Mylimienė 

15 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokinio pažangos matavimas bei išmokimo 

stebėjimas siekiant ugdymo(si) pažangos” IV 

modulio seminaras ,,Praktiniai patarimai, 

kaip kūrybiškai ir kokybiškai įgyvendinti 

atnaujintas bendrąsias programas“ 

Eglė Vaivadienė 

Nacionalinės švietimo 

agentūros Ugdymo turinio 

rengimo skyriaus 

metodininkė 

Plungės 

technologijų ir 

verslo mokyklos 

mokytojai 

Plungės technologijų 

ir verslo mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

16/19 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ I modulio 

seminaras ,,Reikšminių skaitmenų 

nustatymo ir taikymo skaičiavimuose 

taisyklė“ (8, I-IV gimnazijos klasėse) 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos 

mokytojai 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

24 € 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

L. Galvanauskienė 

18 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Mokytojo, dirbančio ikimokyklinėje įstaigoje 

bendrųjų kompetencijų tobulinimas“ V 

modulio seminaras „Vaikų, turinčių SUP, 

muzikinio ugdymo galimybės ir strategijos 

darželio grupėje“ 

Jurgita Arlauskienė  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro  

muzikos mokytoja 

metodininkė 

Rietavo lopšelio-

darželio mokytojai 

Rietavo lopšelis-

darželis 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

19/20 d. 

 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Pamokos kokybės stiprinimas ir STEAM 

kompetencijų ugdymas“ IV modulio 

edukacinė išvyka - seminaras „Mokytojo 

socialinių emocinių kompetencijų 

stiprinimas, siekiant pamokos kokybės“ 

Asta Blandė 

psichologė 

Plungės 

Senamiesčio 

mokyklos 

mokytojai 

UAB „Atostogų 

parkas“ 

 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

22 d. 

10.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Vaikų koordinacijos ir pusiausvyros svarba 

vaiko pasiekimams ir pažangos didinimui" III 

modulio praktikumas „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

pusiausvyros ir koordinacijos įvertinimas" 

Erika Siminavičienė 

Plungės visuomenės 

sveikatos biuro specialistė 

Plungės lopšelio-

darželio 

„Nykštukas“ 

mokytojai 

Plungės lopšelis-

darželis „Nykštukas“ 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

23 d.  

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, turinčių specialiųjų ugdymo (si) 

poreikių, ugdymo strategijos“ V modulio 

seminaras „Vaikų, turinčių SUP, muzikinio 

ugdymo galimybės ir strategijos darželio 

grupėje“ 

Jurgita Arlauskienė  

Plungės specialiojo 

ugdymo centro  

muzikos mokytoja 

metodininkė  

Plungės lopšelio-

darželio 

„Vyturėlis“ 

mokytojai 

Plungės lopšelis-

darželis „Vyturėlis“ 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

23 d. 

13.00 
Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ugdymo kokybės užtikrinimas dirbant su 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikais“ III modulio seminaras ,,Kaip padėti 

vaikui pasiruošti naujam etapui?" 

Jūratė Bortkevičienė 

psichologė 

Plungės lopšelio-

darželio „Saulutė“ 

mokytojai, 

mokytojų padėjėjai, 

tėvai 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

23/26 d. 

16.00 
Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

Chemijos 

mokytojai 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

24 € 

registracija 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ II modulio 

seminaras ,,Paklaidų nustatymo ir 

apskaičiavimo taisyklės, tyrimo duomenų 

analizė ir vertinimas“ (8, I-IV gimnazijos 

klasėse) 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

www.semiplius.lt  

 

24 d. 

14.00 

Seminaras 

„Atnaujintų programų įgyvendinimo 

galimybės pradiniame ugdyme" 

 

Laima Žilinskienė 

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazijos pradinių 

klasių mokytoja 

metodininkė  

Pradinio ugdymo 

mokytojai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos 

centras 

Mokestis už 

pažymą 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

25 d.  

13.00 
Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Profesionalumo reikšmė akademinės 

bendruomenės mikroklimatui“ II modulio 

seminaras ,,Komunikacija mokykloje: 

grįžtamasis ryšys, manipuliacija ir 

konfliktai“ 

Rytis Komičius  

Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazija direktorius 

Plungės r. Kulių 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės technologijų 

ir verslo mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

25 d.  

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų socialinių ir emocinių 

kompetencijų tobulinimas“ III modulio 

seminaras ,,Komunikacija mokykloje: 

grįžtamasis ryšys, manipuliacija ir 

konfliktai“ 

Rytis Komičius  

Vilniaus Vytauto Didžiojo 

gimnazija direktorius 

Plungės 

technologijų ir 

verslo mokyklos 

mokytojai 

Plungės technologijų 

ir verslo mokykla 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

9 d.  

14.00 
Paskaita 

„2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų 

ugdymo planų pristatymas“ 

Lektorė- Audronė Šuminienė, Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus patarėja 

Mokyklų direktorių 

pavaduotojai ugdymui 

Danguolė Alčauskienė 

direktorių pavaduojų ugdymui 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

10 d.  

15.00 
Matematikos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

„Ugdymo turinio kaitos aktualijos“ 

 

Matematikos mokytojai Dalija Bačkienė 

matematikos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės Senamiesčio 

mokykla 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

12 d. 

10.35- 

14.35 

Karjeros renginys (pamokos) 

„Pasimatuokime gimnaziją“ 

 

Plungės akdemiko Adolfo Jucio 

progimnazijos 8 kl.mokiniai 

Ligita Erminaitė,  

Jolanta Mažuknė,  

Renata Gudienė,  

Jolanta Mieliauskienė,  

Plungės „Saulės“ gimnazijos 

mokytojos,  

Morgan Edwards 

Fulbright ETA studentas Iš JAV , 

Odeta Erminaitė 

Plungės akad. Adolfo Jucio 

progimnazijos mokytoja 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

22 d. 

15.00 

Lietuvių kalbos mokytojų metodinio būrelio pasitarimas Lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytojai 

Rita Barniškienė 

lietuvių kalbos mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

31 d.  

15.00 

Specialiųjų pedagogų ir logopedų metodinio būrelio 

pasitarimas 

• „Pokyčiai ir aktualijos mokymo įstaigose“. Pranešėja - 

Jūratė Karalienė, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro PPT skyriaus vedėja; 

• Metodinės priemonės „Pasiruošimas mokyklai“ 

pristatymas. Pranešėja - Reda Miknienė, Plungės 

Senamiesčio mokyklos spec. pedagogė, logopedė; 

• Projekto pristatymas „Matau, girdžiu, liečiu, užuodžiu, 

jaučiu ir seku pasaką“. Pranešėjos - Rasa Bogužienė 

Plungės l./d. darželio „Nykštukas“ vyresnioji specialioji 

pedagogė, logopedė, Monika Domarkienė, ikimokyklinio 

ugdymo mokytoja metodininkė 

Specialieji pedagogai ir 

logopedai 

Aušra Dargienė 

spec. pedagogų-logopedų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

KONFERENCIJA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

5 d.  

9.00 

Respublikinė konferencija 

 „KULTŪROS JUNGTYS: ISTORIJA IR SAULĖS 

MITINIS VAIZDYNAS“ 

 

Bendrojo lavinimo mokyklų, 

neformaliojo vaikų švietimo 

įstaigų, studijų, būrelių 

mokytojai 

Vitalija Grimalienė 

Plungės „Saulės“ gimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Rita Barniškienė 

lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja metodininkė 

Plungės „Saulės“ 

gimnazija 

5 d. 

9.00 

Tarptautinė mokinių konferencija 

„Tiesiame tiltus tarp Lietuvos ir Italijos: 

kultūrinis paveldas ir tvarios aplinkos (Bridging Cultural 

Mokiniai iš Italijos I.I.S.S. di 

Lercara Friddi mokyklos, 

Plungės rajono mokyklų 

Ligita Erminaitė  

Plungės „Saulės“ gimnazijos anglų 

kalbos mokytoja metodininkė, 

Plungės rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Heritage and Environmental Concerns)“ 

 

mokiniai Jolanta Mažuknė  

Plungės „Saulės“ gimnazijos 

lietuvių kalbos mokytoja 

metodininkė, 

Morgan Edwards 

5 d. 

10.00 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų konferencija 

„MAŽI, BET DAUG GALINTYS“ 

Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

komandos (rekomenduojama 3-

4 vaikų komanda), 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Asta Plataunienė 

Plungės l./d. ,,Saulutė“ direktorė, 

Jolanta Adomauskienė 

direktorės pavaduotoja ugdymui 

Plungės l./d. ,,Saulutė“  

 

 

17 d. 

13.00 
„Atnaujintas ugdymo turinys: pokyčių prasmė 

 ir iššūkiai“ 

 

Plungės akad. A. Jucio 

progimnazijos mokytojai ir 

Žemaitijos regiono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokytojai, 

administracijos atstovai 

Inga Litvinienė 

 Plungės akademiko Adolfo Jucio 

progimnazijos direktorė  

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazija 

18 d. 

12.00 

Regioninė 1 – 10 klasių mokinių 

tiriamųjų ir integruotų projektinių darbų konferencija 

,,NAUJOS INTEGRUOTO UGDYMO GALIMYBĖS 

TAIKANT STEAM“ 

 Plungės rajono (regiono) 1 – 10 

klasių mokiniai ir jų projektinių 

darbų vadovai 

Juozas Griškus 

Plungės Senamiesčio mokyklos 

direktoriaus pavadauotojas 

Plungės Senamiesčio 

mokykla 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

- 

 

 

 

 

 

 

Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, 

formos, grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, 

vykdymui ir vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų 

darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus 

individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

3, 9, 11 d. 

9.00 

Konsultacijos 

„Komandinė atvejo analizė“ 

Plungės l./d. ,,Saulutė“ 

mokytojai 

 

Gintarė Vičienė 

Plungės specialiojo ugdymo centro 

ŠPK skyriaus vedėja, psichologė 

Plungės l./d. ,,Saulutė“  

 

12 d. 

11.00-

14.00 

Tradicinė Statutinių profesijų diena 

 „Gyvų profesijų“, kurios reikalingos Lietuvos 

kariuomenei, pristatymas 

Lietuvos kariuomenės, Lietuvos 

šaulių sąjungos pareigūnai, 

universitetų, kolegijų studentai, 

profesinių mokyklų mokiniai 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazija 

Žvėrinyčios piliakalnis, 

Alsėdžiai 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Balandžio 

11 –

gegužės 

11 d. 

Tarptautinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų  

ekologinis aplinkosauginis projektas  

„JUNKIS Į KUOPĄ!“ 

Lietuvos ir Estijos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

pedagogai ir ugdytiniai 

Danguolė Norvaišienė,  

Gitana Mitkuvienė,  

Plungės lopšelio-darželio 

„Rūtelė“ ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos, koordinuoja – direktorė 

Kristina Valienė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Jūratė Gedvilaitė 

________ 

Balandžio 

11 d. –

gegužės 

09 d. 

Virtuali respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų paroda  

„Dovana mamytei“ 

 

Lietuvos Respublikos 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai, pedagogai 

Vaida Silkauskienė 

Plungės rajono Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo skyriaus vedėja, 

 Sigita Dirgėlaitė, 

 Sigita Diržinauskienė 

ikimokyklinio ugdymo vyr. 

mokytojos  

Virtuali konferencinė 

aplinka 

10 d. 

10.00 
Rajoninis specialių poreikių turinčių vaikų ir jaunimo meninio 

skaitymo konkursas 

„Žali linkėjimai Lietuvai“ 

 

Specialiųjų ugdymo poreikių 

turintys vaikai ir jaunimas nuo 8 

iki 21 metų amžiaus  

(dalyviai bus suskirstyti į dvi 

amžiaus grupes: 8 – 15 metų ir 

16 – 21 metų) 

Loretai Kerpauskienei Plungės 

specialiojo ugdymo centro 

specialioji pedagogė  

Plungės miesto 

 Vaikų bibliotekos 

patalpos 

(Laisvės alėja 9, Plungės 

m.) 

Balandžio 

17 – 

gegužės 

12 d. 

Respublikinis virtualus projektas 

„Pasaka mane moko mylėti 

Lietuvos bendrojo ir specialiojo 

ugdymo įstaigų mokiniai, 

turintys specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

Violeta Gerybienė  

Plungės specialiojo ugdymo centro 

pradinių klasių mokytoja/specialioji 

pedagogė, 

Akvilė Ružauskienė 

logopedė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

18 d.  

12.00 

Rajoninis pradinių klasių mokinių konkursas  

,,Raštingiausias pradinukas“ 

 

Pradinių klasių mokiniai, 

mokytojai 

Alma Tipšienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, 

Alma Mikalauskienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė 

Plungės r. Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

 

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Balandžio 

01 d. – 

birželio 

05 d. 

Virtualus projektas 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

jų tėvų ir mokytojų kūrybinis STEAM projektas 

 „SKRISK, MANO AITVARE, SKRISK!“ 

skirtas tarptautinei vaikų gynimo dienai paminėti 

Projektą koordinuoja direktorė Daiva Valužienė,  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Akvilė Domarkienė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai, ugdytiniai 

Odeta Derkintienė,  

Plungės l./d. „Raudonkepuraitė“ 

ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

metodininkė, 

Jovita Geštautė 

 ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Gegužės 

mėn. 
Paroda „Žodžio galia“ skirta Plungės miesto Magdeburgo 

teisių suteikimo 230 metinėms paminėti 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Bulavienė  

Plungės Senamiesčio mokyklos 

technologijų mokytoja 

metodininkė, 

Daiva Vengalienė 

istorijos vyr. mokytoja 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Gegužės

mėn. 

Integruoto dailės – technologijų pilietiškumo projekto paroda 

„Partizanų kovų atspindžiai kūryboje“ 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno mokyklos 

dailės mokytoja metodininkė, 

Rita Brasienė 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos 

technologijų mokytoja metodininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Gegužės

mėn. 

Platelių meno mokyklos mokinių keramikos darbų paroda 

,,Molio virtuvė“ 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno mokyklos 

dailės mokytoja metodininkė  

Plungės r. Platelių 

miestelio biblioteka 

(Didžioji g. 5, Plateliai) 

31 d.  

15.00 
Metodinių mokymo priemonių, skirtų specialiųjų poreikių 

vaikams ugdyti, paroda 

Specialieji pedagogai, 

logopedai, įv. dalykų mokytojai 

Aušra Dargienė 

specialiųjų pedagogų-logopedų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Plungės rajono specialieji 

pedagogai, logopedai 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

gegužės 

mėn. 
Plungės r. Alsėdžių Stanislovo Narutavičiaus gimnazijos 

moksleivių, lankančių keramikos būrelį, paroda 

,,Prisilietimas prie molio“ 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 

Lina Ruginienė 

Plungės r. Platelių meno mokyklos 

dailės mokytoja metodininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

02, 04, 05, 09, 11, 

12, 16, 18, 19, 23, 

Pedagoginis psichologinis vertinimas  Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

25, 26, 30 d. PPT skyrius 

04, 11, 18, 25 d. Komandinis vertinimo rezultatų aptarimas PPT specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos  Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija  Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai  Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė,  

Jūratė Karalienė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis  Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

Data ir laikas 

derinami 

Konsultacinė metodinė pagalba „Ugdymo metodų 

taikymas dirbant su mokiniais, turinčiais specialiųjų 

ugdymosi poreikių“  

(Dalyvaus specialiųjų ugdymo centrų specialistai) 

Švietimo pagalbos specialistai, 

mokytojai 

PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

02, 09, 16, 23, 30 d.  Meno terapijos užsiėmimai 8-10 metų vaikams  

(renkama grupė) Tel. 8 684 71201 

8-10 metų vaikai   Nijolė Daunienė  

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Iki gegužės 30 d. Mokyklos: 

5 lentelė – Mokinių, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus, kalbos ugdymo dinamika; 

6 lentelė – Specialiosios pagalbos gavėjų sąrašas 

Darželiai: 

4 lentelė – Vaikų, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus, ugdymo dinamika; 

5 lentelė – Vaikų, turinčių kalbėjimo ir kalbos 

sutrikimus, sąrašas dėl logopedo pagalbos tęsimo; 

6 lentelė- Kalbos aprašas dėl logopedo pagalbos 

tęsimo 

__________ PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Data ir laikas 

derinamas 

Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų 

programų projekto „Emocinio raštingumo 

mokykla“ veiklos 

Projekto partnerių vaikai PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/5-Lentele-2.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/5-Lentele-2.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/6-lentele-3.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/4-Lentele-3D.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/4-Lentele-3D.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/5-Lentele-3D.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/5-Lentele-3D.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/6-lentele-4D.doc
https://www.plungespspc.lt/wp-content/uploads/2022/07/6-lentele-4D.doc


10 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

2 d. 

11.00 

TAU tarybos posėdis TAU tarybos nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

3 d. 

15.00 

„Muzikos terapija“ 

Lektorė - Jolanta Raišutienė, Plungės ,,Saulės“ gimnazijos 

muzikos mokytoja ekspertė 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė 

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

10 d. 

14.00 

,,Padėkime sau“ 

❖ ,,Kasdieniai negalavimai ir jų netradiciniai gydymo 

būdai“. Pranešėja - Galina Alimienė; 

❖  ,,Rymantės patirtys“. Pranešėja - Rymantė Dzikienė 

Kultūros fakulteto klausytojai Danutė Ardavičienė 

Kultūros fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

16 d. 

14.00 
Moterų klubo užsiėmimas 

Praktinis užsiėmimas „Sušiai. Sušių gamyba“ 

Lektorė – Irena Bučienė 

Moterų klubo narės Galina Alimienė 

Moterų klubo vadovė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

17 d. 

14.00 

Paskaita 

„Streso ir emocijų valdymas“ 

Lektorė- psichoterapeutė (tikslinama) 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

24 d. 

14.00 

Paskaita 

„Indija – stulbinančių kontrastų šalis“ 

Lektorius – Stanislovas Tutlys, Plungės TAU rektorius 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 

Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

25 d.  

14.00 

Diskusijų klubo užsiėmimas 

 

Diskusijų klubo nariai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

Gintautas Rimeikis 

 

2023-05-02 

Ruošė vyr. specialistė metodinei veiklai Vida Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com

